
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 202» 
(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»)

ПРИКАЗ

01.09.2021 №74

г. Краснодар

«О внесении изменений в локально нормативные акты»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар от 17.08.2021 г. № 3525«О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 28.07.2015 № 5412 Об утверждении Устава 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №202»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила внутреннего трудового распорядка для работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 202». Слова «Совет 
Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

2. Внести изменения в «Порядок и условия перевода, отчисления, восстановления 
обучающихся муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 202», 
осуществляющего образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 
образования в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам соответствующих уровня и направленности». Слова «Совет 
Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

3. Внести изменения в «Правила приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 202». Слова «Совет Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

4. Внести изменения в «Порядок оформления возникновения, приостановления и 
прекращения отношений между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 202» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся». 
Слова «Совет Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

5. Внести изменения в «Правила внутреннего распорядка воспитанников». Слова «Совет 
Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

6. Внести изменения в «Положение о привлечении и расходовании внебюджетных средств 
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 202». Слова «Совет 
Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

7. Внести изменения в «Положение о формировании, ведении, хранении и проверке 
личных дел воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида 
№ 202». Слова «Совет Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».

8. Внести изменения в «Положение об организации питания воспитанников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 202». Слова «Совет 



Бюджетного учреждения» заменить на «Совет Организации».
9. Внести изменения в «Положение о Совете муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 202». Слова «Совет Бюджетного учреждения» заменить на «Совет 
Организации», слова «Бюджетное учреждение» заменить на «Организация».

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Божко


	\\Win8\!scan\2021-09-16\001.jpg
	\\Win8\!scan\2021-09-16\002.jpg

		2021-09-18T11:13:22+0300
	Божко Елена Васильевна




